
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 70, DE 24 DE JULHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo nº 43/2015, da Direção de Ensino, RESOLVE:

1. DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para constituírem

a  Subcomissão Responsável  para  Auxiliar  nos  Trabalhos  da  Comissão  Executiva  Central  na

Execução  e  Acompanhamento  das  Atividades  Relacionadas  à  Elaboração  do  Projeto  Político

Pedagógico do IF SERTÃO-PE. 

Servidores Matrícula SIAPE Vigência

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

04/05/2015
Cintia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Kelly Cintra Dantas 2158273

Maria Aparecida de Sá 1620627

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

2. REVOGAR as portarias n° 06, de 14 de março de 2014 e n° 49, de 29 de outubro de 2014.

ROSINEUMAN DE SOUZA SOARES LEAL
Diretora Geral em Exercício


